Протокол
заседания конкурсной комиссии конкурса общественных инициатив

населения Еврейской автономной области в социальной сфере в 2022 году

08 июля 2022 года
16:00

Зеленый зал
правительства области

Председательствующий -  Леонов А.В.

Присутствовали: Башкатова Л.В., Безродных О.В., Бялик А.Я., Голубь
А.Б., Колобов Д.С., Корчуганова Г.К., Коряковцева Н.Б., Никогда И.И.,
Половинко М.Ю., Славин А.А., Тепляшин А.В., Фетисов Д.М.,
Шайтанова И.А., Юркин М.О.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.0  допуске социально ориентированных некоммерческих

организаций, реализующих социально значимые задачи на территории
Еврейской автономной области к участию в конкурсе общественных
инициатив населения Еврейской автономной области в социальной сфере
2022 года.

СЛУШАЛИ:
Леонова А.В.

РЕШИЛИ:
1. Допустить к участию в конкурсе общественных инициатив

населения Еврейской автономной области в социальной сфере в 2022 году
следующие организации:

- общественная организация «Педагогическая ассоциация Еврейской
автономной области»;

- ассоциация женской общественности Еврейской автономной области
«Форум»;

- автономная некоммерческая организация поддержки детей, молодежи
и их семей «Центр притяжения»;

- региональная общественная организация «Молодежный театр-студия
«Добрые люди» в Еврейской автономной области;

- общественная организация’ «Первичная профсоюзная организация
работников и студентов федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Приамурский
государственный университет имени Шолом-Алейхема»;

- автономная некоммерческая организация гражданско-патриотического
воспитания «Импульс ЕАО»;

- автономная некоммерческая организация «Центр позитивных медиа
«Восточный вектор»;

2

- частное учреждение «Центр психологической помощи «Непоседы»;
- общественная организация Всероссийского общества инвалидов

города Биробиджана Еврейской автономной области;
- общественное учреждение «Дом ветеранов» г. Биробиджан;
- общественная организация по изучению и сохранению исторического

и культурного наследия Еврейской автономной области «Наследие Еврейской
автономной области»;

- биробиджанская городская общественная организация Всероссийской
общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда,
Вооруженных Сил и правоохранительных органов;

- некоммерческая организация «Благотворительный фонд «Еврейский
центр АРОН».

Управлению по внутренней политике Еврейской автономной области
разместить данный протокол на сайте управления по внутренней политике
области и Официальном сайте Конкурса до 11.07.2022.

Заместитель председателя А.В. Леонов

Секретарь Е.А. Акулов